
 

 

 

 

    15 сентября 2023 года                                                                  № 69/20-5 

 

О регистрации депутатов Совета сельского поселения  

Шафрановский сельсовет муниципального района  

Альшеевский район Республики Башкортостан пятого созыва 

 

В соответствии с частями 5 и 6 статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Альшеевский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №20/82-7 от 17 мая 

2023 года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов 

Советов сельских поселений муниципального района Альшеевский район Республики 

Башкортостан, решила: 

1. Зарегистрировать депутатами Совета сельского поселения Шафрановский 

сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан 

пятого созыва: 

по восьмимандатному избирательному округу №1: Латыпова Рафика 

Валерьевича, Лукманову Ляйсан Фазитовну, Макарова Анатолия Виталиевича, 

Мухтарову Гульназ Фанзиловну, Усманова Шамиля Набильевича, Фатхлисламова 

Заита Рафаилевича, Халимова Тимура Флюровича, Халимову Лайсан Минибаевну; 

по трехмандатному избирательному округу №2: Давлетова Альберта 

Рафисовича, Исхакова Фидана Гарифулловича, Павлова Алексея Сергеевича. 

2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверение установленного  

образца. 

3. Направить настоящее решение в Совет сельского поселения  

Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики 

Башкортостан. 

4. Настоящее решение разместить на странице территориальной  

избирательной комиссии муниципального района Альшеевский район Республики 

Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан», на официальном сайте муниципального района Альшеевский район 

Республики Башкортостан в разделе «ТИК», на информационном стенде 

территориальной избирательной комиссии муниципального района Альшеевский 

район Республики Башкортостан. 

Председатель                               Р.Т. Шафикова 

 

Секретарь                              З.А. Мухаметзянова 


